Российская Федерация
Брянская область

Мглинский район

Краснокосаровское сельское поселение

Краснокосаровский сельский Совет народных депутатов
                                                            Р Е Ш Е Н И Е
от  30.11.2021 года № 1/94
д.Красные Косары
 О внесении изменений в решение

от 18.12.2020 года № 1/79  «О бюджете Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от  18.12.2020 года № 1/79»  О бюджете Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
 Краснокосаровский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение от 18.12.2020 года № 1/79  «О бюджете Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» ( в редакции решений от 21.04.2021 года № 1/82; от 15.06.2021 года № 1/88; от 25.08.2021 года № 1/90; от 27.10.2021 года № 1/92)
Следующие изменения:
1.1.- в пункте 1 по доходам вместо цифр « 3 781 158» записать «3 947 852», по расходам вместо цифр «4 032 469» записать «4 199 163»
1.2.-внести изменения в пункт 2 приложения 1 «Прогнозируемые доходы бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	+166 694,00
	0,00
	0,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	+166 694,00
	0,00
	0,00

	После строки:

	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	225309,00
	225683,00
	225517,00

	Ввести строки:

	2 02 19999 00 0000 150
	Прочие дотации
	166 694,00
	0,00
	0,00

	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	166 694,00
	0,00
	0,00

	Итого доходов:

	166 694,00
	0,00
	0,00

1.3 – внести изменения в приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	наименование

	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год

	Краснокосаровская сельская администрация
	945

	+166694,00
	0,00
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	945
	05
	03

	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	945
	05
	03
	4501781690

	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	945
	05
	03
	4501781690

	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	945
	05
	03
	4501781690
	200
	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	945
	05
	03
	4501781690
	240
	+166 694,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	166 694,00
	0,00
	0,00

1.4 -внести изменения в приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	наименование
	Рз
	Пз
	ЦСР
	ВР
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022год
	Сумма на 2023год

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	03

	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	05
	03

	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	05
	03
	4501781690

	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	4501781690
	200
	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	4501781690
	240
	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Итого:

	166 694,00
	0,00
	0,00

1.5 - внести изменения в приложение 8 «Распределение расходов бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	наименование
	МП
	ППМП
	ОМ
	ГРБС
	НР
	ВР
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023год

	Комплексное социально-экономическое развитие Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области
	45

	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	45
	0
	17
	945

	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Краснокосаровская сельская администрация
	45
	0
	17
	945

	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	45
	0
	17
	945
	81690

	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	45
	0
	17
	945
	81690
	200
	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	45
	0
	17
	945
	81690
	240
	+166 694,00
	0,00
	0,00

	Итого:

	166 694,00
	0,00
	0,00

1.6 – в пункте 7 «Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы РФ на 2021 год вместо цифр «1 393 978» записать «1 560 672»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Муниципальный вестник» Краснокосаровского сельского поселения.
               Глава Краснокосаровского сельского поселения                     Н.П.Копонов.